其他信息
网页代码: GW-1241
GEMÜ 1241
电信号远传位置指示器
特征
• 通过双线接近开关进行位置反馈（NAMUR）
• 可通过制动杆调节终端位置公差
• 可进行适应盖米阀门或者外部执行器的调整

订购信息
订购代码提供有关标准配置的概述。
订购前，请检查可用性。其他配置请另询。
提示：安装时需要阀门专用的加装套件。为了设计加装套件，必须指定阀门类型、公称通径、控制方式和工作尺寸。
订购代码
1 型号 代码
ATEX电信号远传位置指示器 1241
2 现场总线 代码
无 000
3 附件 代码
附件 Z
4 阀体材质 代码
下部件为PPS，上部件为PC 01
5 设备型号 代码
打开 A0
开关型 AZ
关闭 Z0
6 电气接口 代码
M12内嵌插头，5芯 01
6 电气接口 代码
M16 Skintop螺纹接头 03
7 备选 代码
无 00
8 开关 代码
接近开关，双线，NAMUR
P+F，NJ1,5-6,5-15-N-Y180094
N1
9 接线图 代码
连接端子，NAMUR N1
M12插头，5芯 N2
10 行程传感器规格 代码
电位计，75 mm长度 075
11 特殊规格 代码
ATEX（2014/34/EU）、IECEx X
订购示例
订购选项 代码 说明
1 型号 1241 电信号远传位置指示器
2 现场总线 000 无
3 附件 Z 附件
4 阀体材质 01 下部件为PPS，上部件为PC
5 设备型号 A0 打开
6 电气接口 03 M16 Skintop螺纹接头
7 备选 00 无
8 开关 N1 接近开关，双线，NAMUR
P+F，NJ1,5-6,5-15-N-Y180094
9 接线图 N1 连接端子，NAMUR
10 行程传感器规格 075 电位计，75 mm长度
11 特殊规格 X ATEX（2014/34/EU）、IECEx
订购信息
GEMÜ 1241www.gemu-group.com 5 / 9
www.gemu-group.com6 / 9GEMÜ 1241
技术参数
温度
环境温度: 0 — 60 °C
存储温度: -10 — 70 °C
产品合规性
EMV认证: 2014/30/EU
防爆: ATEX（2014/34/EU）
IECEx
ATEX标识: 气体：  II 2G Ex ia IIC T4 Gb
灰尘：  II 2D Ex ia IIIC T120°C Db
0 °C ≤Ta ≤+60 °C
欧盟型式检验证书：IBExU21ATEX1097 X
认证机构：IBExU，编号0637